

## MATERIALE INSTALATII

I.D.: 50260396

Data publicarii 02.10.20 Coduri CPV 44115210-4 44163000-0

Pretul estimativ: 2.556,70 RON - 2.556,70 RON

Descriere: 10 #STUT ZINCAT TIP MM, FILETAT LA AMBELE CAPETE 3" L=300mm - D1 72S80300 buc 4,00 34,03 34,03 136,12 20 #COT FE-FI DIN FONTA ZINCATA PT IMBINARE TEVI LA 90 GRD 3" - D1 45G09208 buc 4,00 83,11 83,11 332,44 30 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 3", FI-FI - M1 40S90425 buc 2,00 277,31 277,31 554,62 40 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 3" - D1 45028009 buc 1,00 27,31 27,31 27,31 50 #TEU EGAL DIN FONTA ZINCATA 130 FI PT IMBINARE TEVI 3" - D1 45013009 buc 1,00 52,02 52,02 52,02 60 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA 241 FE-FI PT IMBINARI PRIN FILET 3"FE<sup>x</sup>2"FI - D1 45024124 buc 1,00 20,59 20,59 20,59 61 #REDUCTIE DIN FONTA ZINCATA GF FE-FI PT IMBINARE TEVI 2"FE<sup>x</sup>1/2"FI - D1 45G24112 buc 1,00 18,07 18,07 18,07 70 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA 280 FE-FE PT IMBINARI PRIN FILET 1/2" - D1 45028002 buc 1,00 2,18 2,18 2,18 80 -ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 1/2", FI-FI - M1 40S20425 buc 1,00 12,18 12,18 12,18 90 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FE PT IMBINARE PRIN FILETE 3" - D1 45G33109 buc 4,00 197,48 197,48 789,92 91 GARNITURA PT RACORDURI CU OLANDEZ SI ETANSARE PLANA DIN MARSIT 3"xD.80mm - F1 50164008 buc 4,00 4,28 4,28 17,12 110 #RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mmx3" - D1 63243190 buc 2,00 130,25 130,25 260,50 120 #RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.90mmx3" - D1 63243090 buc 2,00 134,45 134,45 268,90 130 COLIER METALIC CU SURUB SI DIBLU